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*Fotografije ne moraju izgledati stvarnom izgledu proizvoda. Izvinjavamo se zbog mogućih štamparskih grešaka. 
**Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda

četvrtak 26.6 - sreda 2.7.

Jaja A klasa to! 
10 komada

Svinjsko mleveno meso Delikato 
400 g

Pljeskavice od svinjskog i junećeg mesa 
Delikato 400 g

Pile gril 
1 kg

Svinjski but šnicla Delikato 
500 g

Breskva 
1 kg

299,99
319,97

749,98/KG

Paradajz cherry 
500 g

419,99
459,97

839,98/KG

Pavlaka 20%mm Belkino 
700 g

229,99
294,97

328,56/KG

-22%

159,99
219,97

159,99/PAK

-27%

Krastavci 
1 kg

Pasulj beli gradištanac 
1 kg

Krompir mladi beli 
1 kg

1249,991
289,97

249,99/KG

26.6-29.6.

309,99
339,97

774,98/KG

269,90
349,90

269,90/KG

-23%

89,90
119,90

89,90/KG

-25%

299,90
399,90

299,90/KG

-25%

99,90
139,90

99,90/KG

-29%

229,90
249,90

459,80/KG


